
PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 17/2014 

O  Pregoeiro  Municipal  na  forma  da  Lei  Federal  n.º  8.666/93  e  alterações  torna  público  os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº: 

0161/2013  –  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  (CRACHÁS,  FORMULÁRIOS  E  CARTILHAS)
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO E A SEC. MUN. DE
SAÚDE, processo homologado em 17/09/2013. Contratado:
REAL TIME LTDA-ME.........................................................................................................................................
Vigência: Segundo Termo de Aditamento, firmado em 31/03/2014, com início em 01/04/2014 e término em
30/06/2014.

0023/2014 – AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES (TELA DE PROJEÇÃO E KIT CAIXAS DE ÁUDIO)
E MATERIAL DE CONSUMO (FILTRO DE LINHA, PLUG, E CABOS) PARA IMPLANTAÇÃO DA SALA DE
CINEMA NO ESPAÇO CULTURAL ARMAZÉM FERROVIÁRIO-CONVÊNIO 3823/12 – SECRETARIA DE
ESPORTES, JUVENTUDE E CULTURA.  Processo frustrado uma vez que ocorreram duas sessões nos
dias 20/03/2014 e 16/04/2014 e ambas foram desertas. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:

0008/2014  –  AQUISIÇÃO  DE  VARREDEIRA MECÂNICA PARA LIMPEZA DAS  VIAS  URBANAS  DE
MONTES CLAROS-  SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS,  processo  homologado  em 01/04/2014,
Contratado:
GRANITO'S LITORAL LTDA...................................................................................................... R$ 540.000,00
Vigência: Entrega Imediata. 

Montes Claros (MG), 08 de Maio de 2014.
Pregoeiro Municipal


